

ООО фирма «АГРИСТО»

Юридический адрес: 355037, г.Ставрополь, ул.Доваторцев, 39 «А», оф.8

Почтовый адрес: 355040, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 39 «А», оф.8

ИНН 2635214986 ОГРН 1152651029827

www.agristo.ru agroteh2@yandex.ru

(8652) 95-64-66, 95-64-67, 77-69-97

Исх.№ 12/05 от 08.05.2024г.

Министерство сельского хозяйства РФ
Директору Департамента растениеводства
механизации, химизации и защиты растений
Некрасову Р.В.

Уважаемый Роман Владимирович!

Прошу оказать содействие в реализации имеющиеся готовой продукцию нашего производства (Место нахождение-Воронежская обл., г.Россошь, ул.Малиновского, 50/5)

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Кол-во, шт.	Цена с НДС, в руб.	Сумма с НДС, в руб.
1)	Растениепитатель инъекционный «Ликвилайрус» ИКП-18072/8,5 н/ж	Ширина захвата-18 м Емкость 8500 л. нержавеющей, требуемая мощность 300л/с	2	14 003 000,00	28 006 000,00
2)	Растениепитатель инъекционный «Ликвилайрус» ИКП-13554/8,0	Ширина захвата-13,5 м Емкость 8000 л. пластиковая, требуемая мощность 180л/с	2	10 326 500,00	20 653 000,00
3)	Растениепитатель инъекционный «Ликвилайрус» ИКП-12550/5,0	Ширина захвата-12,5 м Емкость 5000 л. пластиковая требуемая мощность 150 л/с	8	9 718 500,00	77 748 000,00
4)	Растениепитатель ПЖУ-5000/42 R32 (колторно-анкерный под зерновые)	Ширина захвата-12,5 м Емкость 5000 л. пластиковая мощность трактора 130 л/с	4	4 175 000,00	16 700 000,00
5)	Растениепитатель ПЖУ-5000/17 R48 (колторно-анкерный под пропашные)	Ширина захвата-12,5 м Емкость 5000 л. пластиковая мощность трактора 130л/с	4	3 119 200,00	12 476 800,00

6)	Сеялка стерневая «Агринова» А-1 СЗА-870/46-V 9 (19) с колторным диском	Ширина захвата-8,7 м Бункер – 9 куб.м, междурядье 19 см мощность трактора 300 л/с	2	9 228 300,00	18 456 600,00
7)	Сеялка стерневая «Агринова» СЗА-720/38-V 6 (19) с колторным диском	Ширина захвата-7,2 м Бункер – 6 куб.м, междурядье 19 см, мощность трактора 180 л/с	3	7 744 400,00	23 233 200,00
8)	Бункер ПВБ-6 для внесения удобрений на глубину 15-20 см	Объем бункера – 6 куб.м, нержавейка, навеска от К-744	3	4 707 250,00	14 121 750,00

С уважением

(контактное лицо
+7-906-47-930-47
Евмененко Олег
Леонидович)



Евмененко О.Л.